
 

 

 

 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI DREJTIM AGROBIZNESI 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

CIKLI I PARË  I STUDIMEVE 

 

 

Kursi III, Bachelor në “Menaxhim Agrobiznesi”         Semestri 2 

Nr Modulet Komisioni Data 
Ora/Salla 

Gr1+Gr2 

Ora/Salla 

Gr3+Gr4+Perserites 

1 Sipërmarrja & Drejtimi i Biznesit të Vogël  D. Kercini, I. Goga 11.04.2024 10:30-12:30, B 215 13:00-15:00, B 215 

2 
Kontabilitet Drejtimi A. Hoxha, A. Jupe 15.04.2024 10:30-12:30, B 215 13:00-15:00, B 215 

Taksim E. Fejzaj, A. Gjoni 15.04.2024 10:30-12:30, B 215 13:00-15:00, B 215 

3 Analiza e Zinxhirit të Vlerës O. Xhoxhi, L. Thoma 19.04.2024 10:30-12:30, B 114 13:00-15:00, B 114 

 

 PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT          ZV. DEKANI 

           Prof. As. Dr. Ledia THOMA            Prof. As. Dr. Edmira Shahu 

  

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

 

 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI FINANCE KONTABILITET 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

CIKLI I PARË  I STUDIMEVE 

 

Kursi III, Bachelor në  “Financë- Kontabilitet”          Semestri 2 

Nr Modulet Komisioni Data 
Ora/Salla 

Gr1+Gr2 

Ora/Salla 

Gr3+Gr4+Perserites 

1 
Kontabilitet Publik dhe OJF A. Jupe, A. Hoxha 11.04.2024 10:30-12:30, B. Male 

E-banking dhe finance E. Mustaqe, D. Salko 11.04.2024 13:00-15:00, B. Male 

2 Administrim Publik R. Keco, A. Culani 15.04.2024 10:30-12:30, B. Male 13:00-15:00, B Male 

3 
Bazat e të Drejtës E. Totojani, E. Hoxha 19.04.2024 08:30-10:00, A 141 10:30-12:00, A 141 

Njohuri mbi Informacionin G. Cera, E. Lici 19.04.2024 10:30-12:30, B. Male 

 

 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT          ZV. DEKANI 

  Prof. As. Dr. Skender UKU           Prof. As. Dr. Edmira Shahu 

  

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 
 



 

 

 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI EKONOMI DHE POLITIKAT E ZHVILLIMIT RURAL 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE 

 

 

 

Kursi III, Bachelor në “Ekonomi dhe Politikat e Zhvillimit Rural”       Semestri 2 

Nr Modulet Komisioni Data 
Ora/Salla 

Gr1+Gr2 

Ora/Salla 

Gr3 +Perserites 

1 Zhvillim Rural i Qendrueshem E. Muça, Z. Dafku 11.04.2024 10:30-12:30, B 401 13:00-15:00, B 401 

2 Integrim Europian R. Kolaj, A. Gjeloshi 15.04.2024 10:30-12:30, B 401 13:00-15:00, B 401 

3 
Menaxhim Karriere  E. Luga, E. Çeça 19.04.2024 08:30-10:30, B 412 

Demografi  A. Shtepani, I. Pagria 19.04.2024 10:30-12:30, B 401 

 

Kursi III, Bachelor në  “Ekonomiks i Aplikuar”        Semestri 2 

Nr Modulet Komisioni Data 
Ora/Salla 

Gr1+Gr2 

Ora/Salla 

Gr3 +Perserites 

1 Historia e Doktrinave Ekonomike F. Guri, Z. Dafku 09.04.2024 10:30-12:30, B. Male 13:00-15:00, B. Male 

2 Ekonomiksi Publik M. Kullaj, I. Tabaku 15.04.2024 10:30-12:30, B 114 13:00-15:00, B 114 

3 
Menaxhim Karriere  E. Luga, E. Çeça 19.04.2024 08:30-10:30, B 412 

Demografi  A. Shtepani, I. Pagria 19.04.2024 13:00-15:00, B 401 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT            ZV. DEKANI 

   Prof. As. Dr. Fatmir GURI           Prof. As. Dr. Edmira Shahu 

  

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI MATEMIKË DHE INFORMATIKË 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE 

 

 

Kursi III, Bachelor në “Informatikë Biznesi”       Viti I (i parë), Semestri 2 

Nr Modulet Komisioni Data 
Ora/Salla 

Gr1+Gr2 

Ora/Salla 

Gr3 +Perserites 

1 Programim në Python B. Leka, E. Karoli 11.04.2024 10:30-12:30, B 312 13:00-15:00, B 312 

2 ASP. Net dhe C# I. Gjermeni, B. Baraku 15.04.2024 10:30-12:30, B 412 13:00-15:00, B 412 

3 
Menaxhim Karriere E. Luga, E. Çeça 19.04.2024 11:00-13:00, B 412 

Njohuri mbi Informacionin G. Çera, E. Lici 19.04.2024 10:30-12:30, B. Male 

 

 

Kursi II, Profesional 2 Vjeҫar në  “Menaxhim Sistemesh Informacioni” Viti I (i parë), Semestri 2 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Komunikim Biznesi D. Shehu, A. Sulaj 11.04.2024 08.30-10.30 A 214 

2 WordPress E. Gaci, M. Marku 16.04.2024 12.30-14.30 B 114 
3 PHP & MySQL F. Dara, E. Karoli 19.04.2024 12.30-14.30 A 141 

 

  

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT            ZV. DEKANI 

   Prof. As. Dr. Mariana NIKOLLA         Prof. As. Dr. Edmira Shahu 

  

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI  MENAXHIM I TURIZMIT RURAL 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE 

 

 

 

Kursi III, Bachelor në  “Menaxhimi i Turizmit Rural”        Semestri 2 

Nr Modulet Komisioni Data 
Ora/Salla 

Gr1+Gr2 

Ora/Salla 

Gr3 +Perserites 

1 Guidat dhe shtigjet E. Satka, Xh. Dulja 11.04.2024 10:30-12:30, A 236 13:00-15:00, A 236 

2 
Pyjet, pejsazhet dhe parqet A. Bani, J. Korita 15.04.2024 10:30-12:30, B 301 13:00-14:30, B 301 

E Drejte Mjedisore J. Korita, A. Bani 15.04.2024 10:30-12:30, B 301 13:00-14:30, B 301 

3 
Menaxhim Karriere E. Luga, L. Thoma 19.04.2024 10:30-12:30, B 412 

Agroturizëm A. Terpollari, Sh. Domi 19.04.2024 10:30-12:30, A 209 13:00-15:00, A 209 

 

 

 

 

Kursi II, Profesional 2 Vjeҫar në  “Agroturizëm dhe Mikpritje”       Semestri 2 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Teknologjitë e prodhimit të produkteve artizanale F. Hoxha, A. Shehaj 11.04.2024 08:30-10:30 A 209 

2 Produktet blegtorale në  agroturizëm L. Papa, L. Sena 15.04.2024 08:30-10:30 A 209 

3 Kopshtari dhe peisazh L. Susaj, B. Ferraj 19.04.2024 08:30-10:30 A 202 

 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT         ZV. DEKANI 

Prof. As. Dr. Xhevahire Dulja                  Prof. As. Dr. Edmira Shahu 

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 


